[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

****************************
г. Нижнеудинск, ул. Октябрьская, 1

             тел.: 8 (395-57) 7-05-64

от 3 февраля 2017 года № 16

             факс: 8(395-57) 7-05-04

E-mail: nuradm@rambler.ru
Об утверждении состава рабочей группы

по противодействию коррупции

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008г. №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 15.07.2015 г. № 364 "О мерах по совершенствованию организации деятельности в области противодействия коррупции", руководствуясь статьей 45 Устава муниципального образования «Нижнеудинский район», Положением о рабочей группе по противодействию коррупции, утвержденным постановлением администрации муниципального района муниципального образования «Нижнеудинский район» от 19.01.2017г. № 7, администрация муниципального района муниципального образования "Нижнеудинский район"

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить рабочую группу по противодействию коррупции в следующем составе:

Худоногов Сергей Михайлович – мэр муниципального образования «Нижнеудинский район» (председатель рабочей группы)

Паулавичус Кестутис с. Иозаса – управляющий делами администрации (заместитель председателя рабочей группы)

Левашина Елена Валерьевна – главный специалист юридического отдела в управлении делами администрации – ответственный секретарь административной комиссии муниципального образования «Нижнеудинский район» (секретарь рабочей группы)

Крупенев Анатолий Анатольевич – заместитель мэра – начальник управления по социальной сфере

Минакова Татьяна Владимировна – начальник финансового управления

Пономарева Татьяна Александровна – начальник юридического отдела в управлении делами администрации

Жукова Наталья Юрьевна - консультант по кадровым вопросам и хозяйственному обеспечению отдела организационной работы в управлении делами администрации

Татарникова Вера Петровна – заместитель председателя Думы муниципального района муниципального образования «Нижнеудинский район» (по согласованию)

Никитюк Алевтина Николаевна – председатель Контрольно-счетной палаты муниципального района муниципального образования «Нижнеудинский район» (по согласованию)

Шурков Евгений Анатольевич – оперуполномоченный отделения экономической безопасности и противодействия коррупции.
Мэр муниципального образования

«Нижнеудинский район»

С.М.Худоногов

Исп. Т.А. Пономарева